安康市自然资源局
国有建设用地使用权挂牌出让公告

安自然资出告字（2022）5 号
经安康市人民政府批准，受安康市自然资源局委托，德阳市长城拍卖有限责任公司以挂牌方式出让位于安康市汉滨

区新城办心石村境内壹宗国有建设用地使用权，现将有关事项公告如下：
一、出让宗地的基本情况：

宗地编号 宗地
位置 出让面积

用地
性质

出让
年限
（年）

起始价
(万元)

竞买
保证金
(万元)

加价
幅度
(万元)

容积率 建筑
密度 绿地率 建筑

限高

AK001-
002-(012)

-801

汉滨区新
城办心石
村境内

净用地面积
58321.37 平方米
（折合 87.48 亩）

商业
兼居住
用地

商业
40 年；
居住
70 年。

商业
≤2.0；
居住
≤2.5。

商业
≤45%；
居住

≤25%。

商业
≥25%；
居住
≥30%

商业
≤24 米；
居住

≤60 米

20130 5000 100

规划指标要求

二、竞买人报名条件
（一）中华人民共和国境内的公司、企业和其他组织，

除法律、法规和政策性文件另有规定的，均可参加竞买。 不
接受联合竞买。

（二）有拖欠安康市本级土地成交价款的公司、企业和
其他组织，须缴清欠款后方可报名。

本次国有建设用地使用权挂牌出让通过陕西省公共
资源交易平台安康市公共资源交易中心网站（网址：http://
ak.sxggzyjy.cn/）电子交易平台陕西省权益类交易系统进行
报名。 凡办理 CA 锁（数字证书）、按要求足额缴纳竞买保
证金的申请人，方可参加本次交易活动。

三、本次国有建设用地使用权挂牌出让采取网络报价
的方式按照价高者得且不低于出让底价原则确定竞得人。

四、本次挂牌出让的详细资料和具体要求见宗地挂牌
出让文件。 挂牌出让的时间要求如下：

1、 申请人可于 2022 年 12 月 5 日 9 时 00 分 00 秒至
2023 年 1 月 3 日 16 时 00 分 00 秒前登陆陕西省公共资源
交易平台安康市公共资源交易中心网站 （网址：http://ak.
sxggzyjy.cn/）电子交易平台查询、报名并到德阳市长城拍
卖有限责任公司安康市办事处 （安康市高新区现代城 63
号楼一单元 1804 室）索取挂牌出让文件，按出让文件规定
的操作程序参加竞买。

2、经审核，申请人按规定交纳竞买保证金，具备申请
条件的，我局将在 2023 年 1 月 3 日 16 时 00 分 00 秒前确
认其竞买资格。 取得竞买资格的竞买人需按《安康市国有
土地使用权交易系统竞买人操作规程》进行操作程序参加
竞买报价（获得地址为：陕西省公共资源交易平台安康市

公共资源交易中心网址：http://ak.sxggzyjy.cn/服务指南/下
载专区）。

3、 挂牌出让报价时间为：2022 年 12 月 27 日 9 时 00
分 00 秒至 2023 年 1 月 5 日 16 时 00 分 00 秒（节假日不休
息）。

五、其他事项
1、挂牌报价时间截止时，有竞买人愿意继续竞价的，

将转入竞价环节，通过竞价生成竞得人。
2、 竞买申请人应详尽了解本次出让宗地现状及出让

文件所列条件，网上提交竞买申请视同对本次出让宗地的
现状及所列条件无异议并全面接受。

3、申请人可在中国土地市场网、安康市公共资源交易
中心平台、安康市自然资源局网、《安康日报》相应版块查
询出让宗地的有关信息。

4、“出让公告”的内容与“出让文件”内容不一致的，以
“出让文件”为准。

5、 如果在参加本次挂牌出让活动过程中遇到疑难问
题请致电以下电话：

网上交易系统使用服务电话：400-9280-095
安康市公共资源交易中心咨询服务电话：0915-2110976
CA 业务咨询及办理电话：400-6369-888
德阳市长城拍卖有限责任公司
联系电话：13778433666 戚先生
联系地址： 安康市高新区现代城 63 号楼一单元 1804

室
安康市自然资源局 德阳市长城拍卖有限责任公司

2022 年 12 月 5 日

安康市自然资源局高新分局
国有建设用地使用权拍卖出让公告

安市自然资高新分告字〔2022〕20 号
经安康市人民政府批准，受安康市自然资源局高新分局委托，陕西宣诚拍卖有限公司公开拍卖出让壹宗国有建设用

地使用权。 现将有关事项公告如下：
一、出让宗地的基本情况：

宗地编号 位置
出让使用权
面积(平方米)

土地
用途

使用
年限
（年）

规划建设性质 容积率 建筑
密度

绿
地
率

起始价
(万元)

竞买
保证金
(万元)

加价
幅度
(万元)

冉河西路西侧、
新时代大道南侧

AK001-001-
(168)-063

17346.01
(26.019 亩)

商服
用地 40 加气站、加油

站、充电站
≥1.2 且
≤1.5 ≤25% ≥25% 3903 1952 20

二、竞买人报名条件
中华人民共和国境内外的法人、其他组织和自然人，除

法律、法规和政策性文件另有规定的，均可申请竞买。 本次
国有建设用地使用权拍卖出让通过陕西省公共资源交易平
台安康市公共资源交易中心网站（网址：http://ak.sxggzyjy.
cn/）电子交易平台陕西省权益类交易系统进行报名。 凡办
理 CA 锁（数字证书）、按要求足额缴纳竞买保证金的申请
人，方可参加本次交易活动。 本次拍卖不接受联合竞买，不
接受口头、邮寄、电子邮件及电话报名。

三、竞买人申请办理竞买手续
1、申请人可于 2022 年 12 月 5 日 9 时至 2022 年 12 月

26 日 16 时前登陆陕西省公共资源交易平台安康市公共资
源交易中心网站（网址：http://ak.sxggzyjy.cn/）查询、下载出
让文件、填报报名申请、缴纳竞买保证金，如需咨询、索取纸
版出让文件或提交申请资料到陕西宣诚拍卖有限公司处
（安康市汉滨区文昌南路中段）。

2、竞买申请和缴纳保证金的截止时间：2022 年 12 月
26 日 16 时（请按照网络系统提示的流程进行保证金线上
缴纳操作，最终以缴纳成功查询结果为准）。

3、竞买资格确认截止时间：2022 年 12 月 26 日 16 时。
四、拍卖时间、地点，踏勘时间
1、拍卖时间：2022 年 12 月 28 日 14 时。
2、拍卖地点：安康市公共资源交易中心会议室（具体会

议室房号以通知为准，地址：安康市汉滨区香溪路 8 号）。
3、踏勘时间：自本公告发布之日起至 2022 年 12 月 26

日 16 时前可联系陕西宣诚拍卖有限公司（安康市汉滨区文

昌南路中段）。
五、本次国有建设用地使用权拍卖出让确定竞得人方

式：以增价拍卖方式，按照价高者得且不低于出让底价的原
则确定竞得人。

六、CA 业务办理：需办理 CA 业务的竞买人可通过网
上办理或前往其他地址办理，详情见 https://www.snca.com.
cn/channel/show/27.html。

七、其他事项
1.竞买申请人应详尽了解本次出让宗地现状及出让文

件所列条件，网上提交竞买申请视同对本次出让宗地的现
状及所列条件无异议并全面接受。

2.申请人可在中国土地市场官网、安康市公共资源交
易中心官网、《安康日报》相应版块查询出让宗地的有关信
息。

3.如果在参加本次拍卖出让活动过程中遇到疑难问题
请致电以下电话：

网上交易系统使用服务电话：400-9280-095
安康市公共资源交易中心咨询服务电话：0915-2110976
安康市自然资源局高新分局咨询电话：0915-3366363

3362538
承办人：陕西宣诚拍卖有限公司
联系地址：安康市汉滨区文昌南路中段
联系电话：张女士 18091544454

安康市自然资源局高新分局 陕西宣诚拍卖有限公司
2022 年 12 月 5 日安康市自然资源局

国有建设用地使用权挂牌出让公告
安自然资出告字（2022）4 号

经安康市人民政府批准，受安康市自然资源局委托，陕西宣诚拍卖有限公司以挂牌方式出让位于安康市城市规划区
贰宗国有建设用地使用权，现将有关事项公告如下：

一、出让宗地的基本情况：

二、竞买人报名条件
（一）中华人民共和国境内的公司、企业和其他组织，

除法律、法规和政策性文件另有规定的，均可参加竞买。 不
接受联合竞买。

（二）有拖欠安康市本级土地成交价款的公司、企业和
其他组织，须缴清欠款后方可报名。

本次国有建设用地使用权挂牌出让通过陕西省公共
资源交易平台安康市公共资源交易中心网站（网址：http://
ak.sxggzyjy.cn/）电子交易平台陕西省权益类交易系统进行
报名。 凡办理 CA 锁（数字证书）、按要求足额缴纳竞买保
证金的申请人，方可参加本次交易活动。

三、本次国有建设用地使用权挂牌出让采取网络报价
的方式按照价高者得且不低于出让底价原则确定竞得人。

四、本次挂牌出让的详细资料和具体要求见宗地挂牌
出让文件。 挂牌出让的时间要求如下：

1、 申请人可于 2022 年 12 月 5 日 9 时 00 分 00 秒至
2023 年 1 月 3 日 16 时 00 分 00 秒前登陆陕西省公共资源
交易平台安康市公共资源交易中心网站 （网址：http://ak.
sxggzyjy.cn/）电子交易平台查询、报名并到陕西宣诚拍卖
有限公司处（安康市汉滨区文昌南路中段）索取挂牌出让
文件，按出让文件规定的操作程序参加竞买。

2、经审核，申请人按规定交纳竞买保证金，具备申请
条件的，我局将在 2023 年 1 月 3 日 16 时 00 分 00 秒前确
认其竞买资格。

取得竞买资格的竞买人需按《安康市国有土地使用权
交易系统竞买人操作规程》 进行操作程序参加竞买报价

（获得地址为： 陕西省公共资源交易平台安康市公共资源
交易中心网址：http://ak.sxggzyjy.cn/服务指南/下载专区）。

3、 挂牌出让报价时间为：2022 年 12 月 27 日 9 时 00
分 00 秒至 2023 年 1 月 5 日 16 时 00 分 00 秒（节假日不休
息）。

五、其他事项
1、挂牌报价时间截止时，有竞买人愿意继续竞价的，

将转入竞价环节，通过竞价生成竞得人。
2、 竞买申请人应详尽了解本次出让宗地现状及出让

文件所列条件，网上提交竞买申请视同对本次出让宗地的
现状及所列条件无异议并全面接受。

3、申请人可在中国土地市场网、安康市公共资源交易
中心平台、安康市自然资源局网、《安康日报》相应版块查
询出让宗地的有关信息。

4、“出让公告”的内容与“出让文件”内容不一致的，以
“出让文件”为准。

5、 如果在参加本次挂牌出让活动过程中遇到疑难问
题请致电以下电话：

网上交易系统使用服务电话：400-9280-095
安康市公共资源交易中心咨询服务电话：0915-2110976
CA 业务咨询及办理电话：400-6369-888
陕西宣诚拍卖有限公司
联系电话：18091544454 张女士
联系地址：安康市汉滨区文昌南路中段

安康市自然资源局 陕西宣诚拍卖有限公司
2022 年 12 月 5 日

宗地编号 宗地
位置 出让面积

土地
用途

出让
年限
（年）

起始价
(万元)

竞买
保证金
(万元)

增价
幅度
(万元)

容积率 建筑
密度 绿地率 建筑

高度

AK001-
002-

(051)-800

AK001-
001-

(014)-803

大桥南路
东侧与育
才路北侧

夹角

汉滨区建
民办黄沟
村境内

净面积
15973.26㎡

（折合 23.96 亩）

净面积
65586.22㎡

（折合 98.38 亩）

商住
用地

商业兼
居住

商业
40 年；
居住
70 年
商业
40 年；
居住
70 年

2450

12100

4850

24100

50

100

规划指标要求
商业
占比

商业
≤2.0
居住
≤2.5

商业
≤50%
居住
≤30%

综合
3.49 35%

商业
≤36 米
居住

≤80 米

≤20%

≥35%

/ /

/

要闻·公告 ２０22年 12 月 5 日 责编 郑运祥 史兴安 校对 郭玉龙 组版 尹幸

本社地址 ：安康市汉滨区大桥北路 4 号传媒大厦 邮政编码 ：725000 网址 ： sjk . akxw.cn 办公电话 （传真 ）： （0915）3268520 电子邮箱 ：bs3268520@163. com 投稿邮箱 : akrbbbb@163. com
印 刷 质 量 监 督 电 话 ： （0915）3268656 新 闻 热 线 ： （0915）3268533 广 告 热 线 ： （0915）3212549 发 投 热 线 ： （0915）3211149 定 价 : 每 年 390 元 安 康 日 报 印 务 中 心 印 刷

04
习近平总书记在党的二十大报告中指出，

“全面建设社会主义现代化国家、全面推进中华
民族伟大复兴，关键在党。 ”

新时代 10 年， 我们全面加强党的领导，深
入推进全面从严治党， 找到了自我革命这一跳
出治乱兴衰历史周期率的第二个答案， 自我净
化、自我完善、自我革新、自我提高能力显著增
强，党在革命性锻造中更加坚强有力。

新征程上， 必须深入推进新时代党的建设
新的伟大工程， 不断以党的自我革命引领社会
革命，使我们党坚守初心使命，始终成为中国特
色社会主义事业的坚强领导核心。

党的领导全面加强

广西南丹县里湖瑶族乡朵努社区， 上百栋
安置房“镶嵌”在山腰之间，错落有致、别具特
色。

连日来， 社区党员干部带领各族群众学习
领会党的二十大精神，立足当地实际，为接续推
进乡村振兴谋划新路径。

战贫困、建小康，控疫情、抗大灾，应变局、
化危机……非凡十年，党总揽全局、协调各方的
领导核心作用充分发挥，党的政治领导力、思想
引领力、群众组织力、社会号召力显著增强，带
领中国人民意气风发向着中华民族伟大复兴迈
出坚实步伐。

11 月 24 日，北京展览馆。 全国公安机关领
导干部学习宣传贯彻党的二十大精神政治培训
班学员们参观“奋进新时代”主题成就展。

“十年磨一剑。新时代 10 年，党的领导制度
体系不断完善，党的领导方式更加科学，党把方
向、谋大局、定政策、促改革能力持续提高。 ”四
川绵阳市副市长、公安局局长周述说，我们要坚
持科学执政、民主执政、依法执政，不断创新和
改进领导方式，努力建设更高水平的平安中国。

舟行万里，操之在舵。
回望奋斗路，“两个确立” 是推动党和国家

事业取得历史性成就、 发生历史性变革的决定
性因素；展望新征程，“两个确立”是党应对一切
不确定性的最大确定性、最大底气、最大保证。

贵州省委常委、遵义市委书记李睿表示，作
为革命老区的党员干部，要拥护“两个确立”、做
到“两个维护”，一步一个脚印地把党的二十大
各项决策部署落到实处。

全面从严治党持续深入推进

“您好，我们是县纪委监委工作人员，请出
示今天的订餐记录及结账单给我们查阅一下。”

近日，在江西莲花县一家高档酒店，当地纪
委监委监督检查组围绕党员干部、 公职人员违
规公款吃喝等问题进行了现场检查。

“作风建设凝聚党心民心， 必须驰而不息。
我们要继续纠治 ‘作风上的懒散’‘酒席上的歪
风’‘舌尖上的浪费’等老问题、新动向，以更好
的作风和形象奋进新征程。 ”莲花县纪委书记、
监委主任王东成说。

治国必先治党，治党务必从严。
以党的政治建设统领党的建设各项工作，

坚持思想建党和制度治党同向发力， 推动全党
坚定理想信念、严密组织体系、严明纪律规矩，
开展史无前例的反腐败斗争……新时代 10 年，全面从严治
党取得了历史性、开创性成就，产生了全方位、深层次影响，
开辟了百年大党自我革命新境界。

“我们要在总结新时代全面从严治党成功经验的基础
上， 贯彻落实好党的二十大对深入推进新时代党的建设新
的伟大工程作出的战略部署， 推动党的建设不断增强时代
性、把握规律性、富于创造性。 ”安徽省委讲师团团长张彪
说。

淬炼锐利思想武器———
不断谱写马克思主义中国化时代化新篇章， 是当代中

国共产党人的庄严历史责任。
“必须深刻领会 ‘两个结合 ’‘六个坚

持’，继续推进实践基础上的理论创新，补足
精神之‘钙’、筑牢思想之‘基’，更好用党的
创新理论武装头脑、指导实践、推动工作。 ”
南京航空航天大学马克思主义学院党委书
记徐川说。

完善制度规范体系———
11 月 27 日， 位于上海静安区的中共二

大会址纪念馆“永远的旗帜———中国共产党
党章学习厅”全新开放。

“新时代 10 年，我们党形成比较完善的
党内法规体系， 必须继续坚持制度治党、依
规治党，以党章为根本，完善自我革命制度
规范体系，不断增强制度执行力。 ”纪念馆研
究室负责人倪娜说。

锻造过硬干部队伍———
山东济南市市中区近日举办 2022 年优

秀年轻干部“突破提升”专题培训班，将课堂
教学与实践锻炼相结合， 聚焦培养可堪大
用、能担重任的栋梁之才。

“安排年轻干部到一线‘墩墩苗 ’，使他
们阅历更丰富、能力更扎实，进一步做好新
时代干部工作，为党和国家事业发展提供有
力支撑。 ”市中区委常委、组织部部长顾朝霞
说。

以政治建设为纲， 以思想建设铸魂，以
制度建设治本，以组织建设夯基，坚定不移
正风肃纪反腐，全面从严治党向纵深推进。

在新的赶考之路上继续交出优异
答卷

新征程上，党面临的“四大考验”“四种
危险”将长期存在，我们必须牢记全面从严
治党永远在路上、 党的自我革命永远在路
上，确保党永远不变质、不变色、不变味。

再出发，共产党人斗志昂扬———
近日， 湖北十堰市郧阳区创新监督举

措 ， 组织部分巡察干部对全区 20 个乡镇
（场）350 个村（居）开展全覆盖督查。

“监督检查‘不打烊’，‘刀刃向内’不停
歇。 ”郧阳区委副书记、政法委书记陈茹说，
我们将不断完善监督手段强化正风肃纪，坚
决同“庸懒散浮拖”等现象作斗争。

再出发，共产党人初心不忘———
发展种植产业、乡村旅游，带领群众增

收致富……从党的二十大会议现场回到工
作岗位，河北阜平县骆驼湾村党支部书记顾
瑞利立刻投入紧张工作。

“全党要坚持全心全意为人民服务的根
本宗旨”， 党的二十大报告再次擦亮共产党
员初心底色。

再出发，共产党人团结奋进———
蓝天碧水交相辉映，白色海菜花静静绽

放，初冬的洱海让人流连忘返。
近年来，云南大理白族自治州依托各级

党组织建立州、县（市）、乡（镇）、村、组五级
河（湖）长制，抢救早年因污染而水质下降的
“母亲湖”。

“我们要继续发挥河（湖）长制作用，调
动一切可以调动的力量，让洱海美景长留人

间。 ”大理州洱海管理局局长赵国龙说。
贯彻落实党的二十大精神，全党心往一处想、劲往一处

使，在党的旗帜下团结成“一块坚硬的钢铁”，必将凝聚起奋
进新征程的强大合力。

在以习近平同志为核心的党中央坚强领导下， 始终坚
持以党的自我革命引领社会革命， 中国共产党必将交出不
负时代、不负人民的崭新答卷。

（记者 丁小溪 高蕾 孙少龙 范思翔）
（新华社北京 12 月 4 日电）

近日，国务院联防联控机制印发《加强老年人新冠病毒
疫苗接种工作方案》，部署进一步加快推进老年人新冠病毒
疫苗接种工作。

老年人接种疫苗必要性大吗？ 有没有更便利的措施方
便老年人接种？ 当前我国老年人疫苗接种情况如何？ 针对公
众关心的老年人新冠病毒疫苗接种有关问题， 记者采访了
国家疾控局卫生免疫司司长夏刚。

1．问：有群众关心，家中老人 80 多岁了，很少出门，有必
要打疫苗吗？

答：此次工作方案提出，加快提升 80 岁以上人群接种
率，继续提高 60-79 岁人群接种率。

我们在基层调研中发现， 尚未打疫苗的老年人群往往
有三方面情况：一是对新冠病毒感染的风险意识不足，觉得
自己日常活动范围有限，接触病毒的机会比较少；二是有些
本身有基础性疾病，担心疫苗接种会发生异常反应，对接种
有顾虑；三是部分老年人存在行动失能或半失能情况，因此
感到接种不方便。

针对这三方面问题， 国务院联防联控机制出台了一些
办法，其中首要的是提高大众和老年人对接种疫苗的认识。
老年人基础疾病比较多，如果感染新冠病毒，发展为重症、
危重症甚至死亡的风险较大， 因此老年人接种新冠病毒疫
苗的获益是最大的。 疫苗是安全有效的。 诚恳呼吁广大老年
朋友们尽快行动起来，积极接种新冠病毒疫苗，为自己的健
康护航。

2．问：有哪些更便利的措施方便老年人接种？
答：《加强老年人新冠病毒疫苗接种工作方案》 从健全机

制、做好摸底、优化服务、细化宣传等方面做了部署和推进。
在优化预防接种服务方面， 将进一步提升预防接种服

务的温度和便利性。 在前期经验基础上，继续开设老年人接
种绿色通道。 同时开设临时接种点、流动接种车，方便老年
人接种。 对一些失能和半失能老人，将安排有丰富诊疗和接
种经验的医务人员，上门为老年朋友们提供接种服务，用良
好的、有温度的工作服务，让老年人放心接种。 另外，医务人
员在接种过程中会耐心回答老年朋友们的疑问， 会对老年
人健康状况进行评估，确保接种安全。

3．问：当前我国老年人疫苗接种情况如何？ 下一步有哪
些工作重点？

答：我国老年人接种新冠病毒疫苗的总体情况还可以，
但在不同年龄层次有差异，80 岁以上的老年人接种率还不
是很高。 所以一方面要整体提高老年人的接种率，一方面要
重点推进和提升 80 岁以上老年人的接种率。

截至 11 月 28 日，我国有 90.68%的 60 岁以上老年人接
种了新冠病毒疫苗，86.42%完成全程接种。我国 80 岁以上老
年人新冠病毒疫苗的全程接种率为 65.8%。

下一步，我们将认真贯彻方案要求，指导各地周密组织
部署，优化接种服务，做好新冠病毒疫苗加强免疫和老年人
的接种工作。

（新华社北京 12 月 2 日电）

以
党
的
自
我
革
命
引
领
社
会
革
命

—
——
在
深
刻
领
会
新
时
代10

年
伟
大
变
革
中
贯
彻
落
实
党
的
二
十
大
精
神
之
党
的
建
设
篇

新
华
社
记
者

老年人接种疫苗必要性大吗？
———国家疾控局回应来了

新华社记者